

# MØLHAVE ApS

Langelinie 185  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/10/2018**

---

**Nicoline E. Hyldahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MØLHAVE ApS  
Langelinie 185  
5230 Odense M

CVR-nr: 35049991  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 udviser et overskud på kr. 69.281 (kr. 104.455). Egenkapitalen udgør kr. 1.517.531 per 30.06.2018.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling

Der forventes et overskud for regnskabsåret 2018/2019.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		88.860	133.953
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43	-40
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>88.817</b>	<b>133.913</b>
Skat af årets resultat .....		-19.536	-29.458
<b>Årets resultat</b> .....		<b>69.281</b>	<b>104.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	1.265.000
Overført resultat .....		16.381	-1.160.545
<b>I alt</b> .....		<b>69.281</b>	<b>104.455</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		1.523.802	2.734.942
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.523.802</b>	<b>2.734.942</b>
Likvide beholdninger .....		7.159	3.617
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.530.961</b>	<b>2.738.559</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.530.961</b>	<b>2.738.559</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.384.631	1.368.250
Forslag til udbytte .....		52.900	1.265.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.517.531</b>	<b>2.713.250</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.536	24.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		894	851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.430</b>	<b>25.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.430</b>	<b>25.309</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.530.961</b>	<b>2.738.559</b>